GMINA | MIASTO
RUDNIK NAD SANEM
ul. Rynek 40
37 — 420 Rudnik nad Sanem

Rudnik nad Sanem, dnia 27.09.2010 .

FnS 3054/1/1/2010

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego na ,Udzielenie i obstuge dlugoterminowego kredytu
W wysokosci 5.800.000 7t na sfinansowanie planowanego deficytu budietu Gminy i Miasta Rudnik
nad Sanem oraz splate rat kredytow i poiyczek w 2010 roku”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ pytan dotyczacych tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (s.i.w.z.) wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajqcy korzysta z wykupu wierzytelnosci (jesli tak prosimy podac kwoty zaangazowan i splat
z tego tytutu)?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajqcy jest gotowy podpisac oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 3:

Czy w kwotach zadtuzenia przedstawionych w prognozie dlugu uwzgledniono wartos¢ emitowanych
papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek zaciqganych ze srodkow Funduszy Strukturalnych lub
Funduszu Spodjnosci Unii Europejskie, podlegajqcych wylqczeniom zgodnie z art. 170 ust.3 Ustawy
o Finansach Publicznych?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 4:

Czy weksel in blanco zostanie kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 5:

Jakq date uruchomienia kredytu nalezy przyjac do wyliczenia oferty cenowej?

Odpowiedz:
Zgodnie z § 3 ust. 6 1 ust. 8 s.i.w.z. do wyliczenia oferty cenowej nalezy przyjac, ze odsetki (umowna
data uruchomienia kredytu) beda naliczane od 1 stycznia 2011 r.
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Pytanie 6:
Co powoduje, zZe wydatki biezqce przekraczajq dochody biezqce w planie na koniec 2010 roku
(Sprawozdanie Rb-NDS — Il kw. 2010 r.)?

Odpowiedz:
Przekroczenie wydatkow biezacych nad dochodami biezacymi spowodowane jest realizacja
nastgpujacych zadan:

— rekultywacja wysypiska odpadow komunalnych w Rudniku nad Sanem — wydatki biezace;

— zakup ustug na wykonanie chodnika — wydatki biezace;

— pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Nisku — wydatki biezace;

Pytanie 7:
Czy przed uruchomieniem srodkow z kredytu, Zamawiajqcy ztozy aktualne zaswiadczenia z ZUS i US o
braku zalegtosci publiczno prawnych?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 8:
Splata kapitatu i odsetek ma nastepowac ostatniego dnia ,,roboczego” czy ,, kalendarzowego” kazdego
kwartatu?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ ostatni dzien kalendarzowy kazdego kwartatu z zastrzezeniem § 3 ust. 7 S.iw.z.
. W przypadku gdy termin splaty przypada na dzien wolny, nalezy przyjac splate w pierwszym dniu
roboczym po tym dniu”

Pytanie 9:

Sposob wyliczenia stopy procentowej, ktory ma obowiqzywacé w okresie kredytowania, zostat okreslony
przez Zamawiajqcego nastepujqco:

., Rzeczywista stawka bedzie zmieniana w oparciu o stawke WIBOR dla jednomiesiecznych ztotowych
depozytow miedzybankowych liczonq wg stanu Sredniego WIBOR IM z miesiqca poprzedzajqcego
miesiqc, w ktorym konczy sie okres obrachunkowy, za jaki naleine odsetki od kredytu sq naliczane
| sptacane”

Zgodnie z powyziszym zapisem, w przypadku uruchomienia kredytu w miesiqcu pazdzierniku 2010 r.,
wysokos¢ oprocentowania wg ktorego majq by¢ naliczane odsetki, bedzie znana najwczesniej na
poczqtku miesiqca grudnia 2010 r.?

W zwiqzku z powyzszym zapisem prosimy o udzielenia informacji, z jakiego miesiqca ma by¢ przyjeta do
umowy stawka WIBOR IM w pierwszym okresie obrachunkowym lub czy Sredni WIBOR IM nie
powinien by¢ przyjmowany np. z miesiqca poprzedzajqcego miesiqc, w ktorym rozpoczyna sie okres
obrachunkowy?

Odpowiedz:

W celu okreslenia oprocentowania w pierwszym okresie obrachunkowym liczonym od dnia przekazania
srodkdw na rachunek Zamawiajacego do dnia 31.12.2010 r. zgodnie z zapisami s.i.w.z. stuzyla bedzie
stawka wg stanu §redniego WIBOR 1M z miesiaca listopada 2010 r.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

mgr ini. Waldemar Grochowski
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